TP.HCM, _____/_____/202___

DANH MỤC HỢP ĐỒNG TƯƠNG TỰ
Tên gói thầu: ______________

Kính gửi: Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh

	TT
	Số
Hợp đồng
	Ngày ký
hợp đồng
	Ngày ký
nghiệm thu
	Tổng giá trị
hợp đồng
	Mô tả nội dung chính của hợp đồng
	Ghi chú

	1.

	2.

	ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU
	(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)